АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2024   №   235/1                                                               			        г. Заринск

	О внесении изменений в постановление администрации города Заринска  от 15.02.2023  №102 «Об утверждении  Положения о единой дежурно-диспетчерской  службе администрации города Заринска Алтайского края»
	[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 N 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях решения вопросов местного значения городского округа в области предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города Заринска от 15.02.2023  №102  «Об утверждении Положения о единой дежурно-диспетчерской службе администрации города Заринска Алтайского края» следующие изменения:
1.1.Пункт 9.7. Положения о единой дежурно-диспетчерской службе администрации города Заринска Алтайского края исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Заринска Алтайского края, в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города										В.Ш. Азгалдян